
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č.1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené mezi následujícími smluvními stranami 

 

OBJEDNATEL Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

se sídlem: nábřeží Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 

IČO: 61750883 

DIČ: CZ61750883 

zastoupený: Ing. Bohumír Kopecký 

bankovní spojení: 371216273/0300 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL STAVBA Plzeň s.r.o. 

se sídlem: Republikánská 45, 31200 Plzeň 

IČO: 00029122 

DIČ: CZ00029122 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 26564 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený: Václav Janouškovec - jednatel 

bankovní spojení: KB 718311/0100 

  

dále jen „zhotovitel“ 

 

1. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 6.5.2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby na základě 
výsledku veřejné zakázky „Rekonstrukce kotelen v budově školy na nábřeží Kpt. Nálepky“ (dále jen Smlouva). 
Smluvní strany se dohodly na změně smluvního vztahu založeného Smlouvou prostřednictvím tohoto Dodatku 
č. 1. 

Změna smluvního závazku je realizována z důvodu nových skutečností, které nebyly smluvním stranám známy 
v průběhu zadávacího řízení na uzavření Smlouvy. Jedná se o nezbytné změny zapsané ve Změnovém listu, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Tento dodatek se uzavírá s přihlédnutím a v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, na jehož základě byla vyhrazena změna závazku v odst. 2.4. Výzvy k 
podání nabídek, která je součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce Rekonstrukce kotelen v budově 
školy na nábřeží Kpt. Nálepky. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly, že zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy a dopady do smluvních ujednání 
uvedených ve Smlouvě jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.  



 

Stránka 2 z 2 
 

3. TERMÍNY PLNĚNÍ - PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 

Odstavec Dokončení stavebních prací se ruší a nahrazuje se tímto: 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 9. října 2022 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
Smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 1 provede 
Objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

Příloha k Dodatku č. 1 : 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

 

 
 

v Klatovech dne 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Bohumír Kopecký 

statutární orgán 

 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. 
Nálepky 362 

za objednatele 

 

v Klatovech dne 

 

 

…………………………………….. 

Václav Janouškovec 

statutární orgán 

 

STAVBA Plzeň s.r.o., Republikánská 45, Plzeň 

za zhotovitele 


